

INBOSTORE A.M.B.A.

Blomstervej 1

8381 Tilst

CVR-nr. 32885365

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2019

Dirigent

Navn: Carsten Normann Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

INBOSTORE A.M.B.A.

Blomstervej 1

8381 Tilst

CVR-nr.: 32885365

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Claus Astrup-Larsen, formand

Jørn Høi

Tim Damgaard Christensen

Jan Engmark

Christian Dybdal Christensen

Per Bøgen Andersen

Direktion

Carsten Normann Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at forsyne medlemmerne med produkter, der mest omkostningseffektivt tilvejebringes gennem direkte indkøb og ikke gennem gennemfaktureringsaftaler, som er udgangspunktet i Inbogulve amba.

Samtidig tjener selskabet også et serviceformål, nemlig at optimere lager og logistik i hele værdikæden og give mulighed for at servicere medlemmerne med produktkøb i anbrud og cut.

Inbostore AmbA ejes af Inbogulve AmbA og Inbomaster Export A/S i fællesskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 blev et overskud på 1.617 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.655.893	1.415.765
Andre finansielle indtægter	2	51.582	7.606
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(61.289)</u>	<u>(325.522)</u>
Resultat før skat		1.646.186	1.097.849
Skat af årets resultat	4	<u>(28.991)</u>	<u>(54.348)</u>
Årets resultat		<u>1.617.195</u>	<u>1.043.501</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.617.195	6.000.000
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(4.956.499)</u>
		<u>1.617.195</u>	<u>1.043.501</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		9.517.620	9.201.605
Forudbetalinger for varer		0	115.196
Varebeholdninger		9.517.620	9.316.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.271	69.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.165.114	4.378.706
Periodeafgrænsningsposter		829.824	866.897
Tilgodehavender		2.061.209	5.315.404
Likvide beholdninger		1.725.612	212.810
Omsætningsaktiver		13.304.441	14.845.015
Aktiver		13.304.441	14.845.015

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.239.252	2.239.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.617.195</u>	<u>6.000.000</u>
Egenkapital		<u>4.856.447</u>	<u>9.239.252</u>
Bankgæld		0	1.020.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.357.551	2.461.783
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.674.925	5.381
Skyldig selskabsskat		46.465	34.881
Anden gæld		<u>1.369.053</u>	<u>2.083.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.447.994</u>	<u>5.605.763</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.447.994</u>	<u>5.605.763</u>
Passiver		<u>13.304.441</u>	<u>14.845.015</u>
Personaleomkostninger	1		
Koncernforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.239.252	6.000.000	9.239.252
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	0	1.617.195	1.617.195
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.239.252	1.617.195	4.856.447

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.407
Renteindtægter i øvrigt	526	532
Valutakursreguleringer	<u>51.056</u>	<u>3.667</u>
	<u>51.582</u>	<u>7.606</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.075	203.632
Renteomkostninger i øvrigt	36.673	16.738
Valutakursreguleringer	<u>20.541</u>	<u>105.152</u>
	<u>61.289</u>	<u>325.522</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>28.991</u>	<u>54.348</u>
	<u>28.991</u>	<u>54.348</u>

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Inbogulve AmbA, Aarhus
